湖 南 艺 术 职 业 学 院 教 务 处

————————————
2025 年度湖南艺术职业学院校本教材建设项目

立项情况公示

根据学院教务处下发的《关于开展 2025 年度小本教材建设立

项申报的通知》（艺教通 2025011 号）文件精神，经个人申报、部

门推荐、资格审查、教材选用委员会评定，经研究，确定以下 2 本

校本教材给予立项，现将名单予以公示。

序号 院部处室 主 编 校本教材名称

1 音乐学院 黄新平 中国声乐系列教材

2 文化旅游学院 曲新楠 考古器物绘图

公示期：2025 年 5 月 23 日至 5 月 27 日，公示地址：湖南艺术职业学院教务处官网。公

示期间接受群众监督，如对公示对象有意见，可通过电话或书面形式向学院纪检监察处

或教务处（实训处）反映。反映举报问题必须实名、真实、准确，举报人信息将受到严

格保护。纪检监察处：0731—88851186 教务处：0731—88857085

教务处

2025-5-22

	2025年度湖南艺术职业学院校本教材建设项目立项情况公示